产品手册
MT8860C
W LAN 测 试仪
集 成一体 化的WLAN设计和生产测试解决方案
IEEE 802.11标准带 我们进入无线连接的世界
安 立可以帮助您在这个无线连接的世界中 取得成功
由 于消除 了对 网络 电 缆的 需 要，802.11 WLAN技术 已 经使 个 人计算
机从 家庭 和 办公 室中 解放出 来，从 而 成为 一个 真正可 移动的平

21
2223
订货信息
部件号 描 述
MT8860C 带有802.11b/g 测量功能的WLAN测试
标准附件 电源线
网线
5类交叉线
N型负载 (6 GHz,50 Ω)－ 接在WLAN Reference Input接口上
MT8860C WLAN 测试仪操作手册 (印刷版)
MT8860C WLAN 测试仪编程手册 (印刷版)
光盘，包含以下内容;
• LANLook软件
• LANLook源代码
• LANTest 生产测试软件
• 以太网通信工具软件
•以太网通信工具软件源代码
• NI VISA 运行驱动
• LANTest软件源代码
• LANTest 操作手册 (pdf)
• MT8860C WLAN 测试仪操作手册 (pdf)
• MT8860C WLAN 测试仪编程手册 (pdf)
选 配 件
MT8860C-001 (Option 1) 机架选件(不能与Option 2同时预定 )
MT8860C-002 (Option 2 ) 前面板把手 (不能与Option 1同时预定)
MT8860C-014 (Option 14 ) 802 .11a 发射/接收 测量选件
MT8860C-114 (Option 114 ) (以前未加装的仪表)加装802.11a发射/接收 测量选件
MT8860C-098 (Option 98) 符合 ISO 17025和 ANSI/NCSLI Z540-1 的标准校准(仅校准证书)
MT8860C-099 (Option 99) 符合 ISO 17025和 ANSI/NCSLI Z540-1 的高级校准
(校准证书外加不确定度数据的报告)
2000-1613 蓝牙 /双频 WLAN 天线和适配器
2000-1548-R N型外接负载(6 GHz, 50 Ω)
2100－2 2米的GPIB 电缆
2000－1371 以太网线
3-806-152 5类交叉线
B0329G 保护盖 (不能与Option 1 或 Option 2同时预定  )
13000-00258 MT8860C WLAN 测试仪操作手册
13000- 00259 MT8860C WLAN 测试仪编程手册
日本安 立株 式会 社
ANRIT SU  COR POR AT I ON
日本神 奈川县厚木市 恩名5-1-12
TEL: + 81 46 22 3 1111
FAX: + 81 46 29 6 1264
安 立 有限公司    武汉代 表处
武汉市汉口建设大道568号新世界国
贸大厦I座2001室  430 022
TEL：027-8 771 3355
FAX：027-8 732 2773
安立有 限公司   成都代 表处
成 都市 新华 大道文武路42号
新 时代 广场26层E座
61 0017
TEL：0 28- 865 1 0011/2 2/33
安立有 限 公司
ANRITS U COM P A NY LTD.
香 港九 龙 尖 沙嘴 东 科学馆 道 1
号 康宏广 场 南 座280 4-5室
TEL：+0 0852-2 301 4980
FAX：+0 0852-2 301 3545
安 立 有限公司    沈阳代 表处
沈 阳市 和平 区 南 京北街206号
沈阳 城市广 场 2-185室
110001
TEL： 024-2 334 1178／1799
安立有 限公司     深圳代 表 处
深 圳市 福田 区福华一 路98号卓越 大